
Střecha

Lou Fanánek Hagen

1. Jsem bledej jako larva a to není až tak dobrá barva
   ze stodůlek zlosyn, a tu měkkou bílou barvu nosím
   večer v klubu z kočárkárny dam si hokej Stiga
   povzdechnu si je to marný toužit vstát jak nigga.
   
2. S mejkapem jsem vypadal jak ortodoxní buz.a
   a na chodbě se potkat bál fotra že mě pozná
   pak řek mi bratr z Jižáku ať zkusím naši střechu
   natřená je asfaltem a okraje má z plechu.
   
3. Rozpálí se do běla já stočím se jak kočka
   a kdo chce vidět černocha ať do večera počká
   moje kůže bude olejem namazaná
   z prvotní barvy rudé přejde v odstín rastamana.

R: Střecha paneláka mě neskutečně láká
   já vstanu s kůží bronzovou až černou dá se říct
   pak jsem podleh spánku a teď mám na kahánku
   kapačky ara s morfiem maj zrána správnej říz.

4. Vrátil jsem se domů a teď poslouchám jen Landu
   přestal jsem věřit tomu že svejch raperů mám bandu
   a že jsem dealer narkotik a vyvrhel a černej
   teď rozumnej jsem natolik svý barvě prostě věrnej.

R: Střecha paneláka... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

